
ZARZĄDZENIE NR 13.2024 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2408.)   zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r.  następującym osobom: 

1)  Wiesławie Kmiecińskiej – podinspektorowi ds. ewidencji ludności, dowodów osobistych, spraw 
wojskowych i obronnych; 

2)  Agnieszce Wilanowskiej – Z-cy Kierownika USC. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49592A57-A717-418A-8EB3-8F48FF789057. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13.2024 WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-02-12T14:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




